דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 30 באפריל 1983 ל-31 ביולי 1983

ירושלים, י' בשבט התשמ"ד
13 בינואר 1984

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים
א"נ,

הריני מתכבד להגיש בזה דין וחשבון על עליית אמצעי התשלום, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל, תשי"ד (1954); וזאת לאחר שבשלושת החודשים, שהסתיימו ב-31 ביולי 1983, עלו אמצעי התשלום ב-7 מיליארדי שקלים, שהם 20.2 אחוזים.

ההתפתחויות החריגות, שחלו בחודשים האחרונים של שנת 1983 בשוק ההון ובתחום המחירים, מצריכות בחינה מחודשת של סל אמצעי המדיניות הדרושים.